[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июля 2010 года

         № 44-1
Об утверждении графика установления тарифов
на  услуги  утилизации  (захоронения)   твёрдых

бытовых отходов, обеспечивающих финансовые

потребности       общества      с      ограниченной
ответственностью    «Олонецкий    Вторресурс»,
необходимые для реализации производственной
программы

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый график установления тарифов на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, обеспечивающих финансовые потребности Общества с ограниченной ответственностью «Олонецкий Вторресурс», необходимые для реализации производственной программы.
2. Обнародовать данное постановление.
Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                   В.А. Ефремов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Олонецкого национального муниципального района

от 20.07.2010 года № 44-1

График установления тарифов на услуги утилизации (захоронения) твёрдых бытовых отходов, обеспечивающих финансовые потребности Общества с ограниченной ответственностью  «Олонецкий Вторресурс»», необходимые для реализации производственной программы

	№ п/п

	Наименование организации
	Реквизиты акта об утверждении производственной программы и согласовании ее органом регулирования
(и (или) решения об установлении тарифов)
	Период действия производственной программы
	Объем реализации товаров (услуг)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Тарифы на товары (услуги) организаций коммунального комплекса, установленные в соответствии с финансовыми потребностями, необходимыми для реализации производственной программы
	Разница в объеме финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы, и объеме финансовых средств от реализации услуг по установленным тарифам

	Всего
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители
	Всего
	Население
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители
	Тариф организации коммунального комплекса
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители

	тыс.куб.м
	тыс.куб.м
	тыс.куб.м
	тыс.куб.м
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	руб./куб.м
	руб./куб.м
	руб./куб.м
	руб./куб.м
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2009 год

	1
	ООО «Олонецкий Вторресурс»
	Постановление главы администрации Олонецкого национального муниципального района от 08.04.2009г. №4
	10.05.2009г. – 09.05.2010г.
	14,2
	11,7
	1,5
	1,0
	1400
	1153,6
	147,9
	98,5
	98,60
	98,60
	98,60
	98,60
	0

	2010 год

	1
	ООО «Олонецкий Вторресурс»
	Постановление  администрации Олонецкого национального муниципального района от 08.04.2010г. №18
	10.05.2010г.-09.05.2011г.
	14,2
	11,7
	1,5
	1,0
	1575,1
	1297,8
	166,4
	110,9
	110,92
	110,92
	110,92
	110,92
	0